

Emilia Clarke røper årsaken til at hun sa nei til «Fifty Shades»

► **OSLO** Emilie Clarke sier hun takket nei til hovedrollen i «Fifty Shades of Grey» fordi hun var lei av å bli spurt om å gjøre naken-scener.

Riktignok tok Clarke, som spilte Daenerys Targaryen – den

helvete og jeg er lei og trøtt av det fordi jeg gjorde det for karakteren min – ikke for at en eller annen fyr skal få sjekke ut puppene mine. Så da «Fifty Shades» var på gang, tenkte jeg «det orker jeg ikke», sier Clarke. Hun

roses «Fifty Shades»-filmenes kvinnelige regissør Sam Taylor-Johnson, men fastslår at etter naken-scenen i «Game of Thrones» tilbake i 2011 er «dette det eneste spørsmålet jeg blir spurt om kun fordi jeg er kvinne».



MORO: Det var god stjerning i Brekkeparken. Her ser vi Mathilde Skarpsno (Kaptein Krok), Vilde Johannessen (Wendy) og Stian Isaksen, som spiller Peter Pan.

FOTO: PER ARNE RENNESTRAUM

Latterkrampen i Brekkeparken

En særdeles morsom og moderne versjon av Peter Pan satte lattermusklene på prøve.

► **SKIEN**

Premieren på Teater Ibsens sommerteater i Brekkeparken ble en fornøvelig opplevelse. Fra utsolgte tribuner ble det knegget heftig.

Og den gode nyheten for store som tar med seg små på friluftsteater: Dette er like moro for alle, selv om voksne og unger av og til ler på litt forskjellige steder.

– Vi vil at folk skal få gå på teater om sommeren også, men det er nesten litt trist å dra dem

inn i et mørkt lokale på den fineste tiden av året. Derfor er vi kjempeglade for det gode samarbeidet med Telemark museum som lar oss bruke disse flotte omgivelsene, sier Hilde Fiskum ved Teater Ibsen.

Peter Pan-oppsetningen er så moro at det ikke hadde gjort noe som helst om det begynte å regne.

Perfekte kulisser

I pittoreske omgivelser i Brekkeparken er det perfekte kulisser for den gøyale historien om Peter Pan, spilt av en energisk Stian Isaksen.

Energisk er også fellesnevnerne for hele forestillingen som kommuniserer fint med publikum, store som små.

Høyest tall på skrittelleren hadde nok Vilde Johannessen som spilte Wendy, mens Mathilde Skarpsno hadde flest turer



WENDY: En kondisjonssterk Vilde Johannessen i rollen som Wendy.

innom omkleddingsrommet.

Hun spilte både Kaptein Krok, moren til Wendy og Tingeling.

Selve karakterene er så velkjente at de ikke trenger nær-

mere presentasjon, men i den moderne oppsetningen er det tatt noen kunstneriske friheter som neppe ville gått hjem da stykket ble skrevet.

En tur innom nettbanken var ikke så vanlig da originalen så dagens lys.

Sanginnslagene, med tekster til låter som så vidt har rukket å ramle ut av VG-lista, satte en ekstra spiss på moroa.

Tok av Ukevel

Det eneste som manglet i Brekkeparken var at Peter Pan lettet rent fysisk. Men utover det tok det helt av.

I går var det premiere. Stykket skal imidlertid holde det gående helt til 19. juni.

► **Per Arne Rennestraum**
per.arne.rennestraum@varden.no

NOE FOR DAGEN I DAG

Markedsdag

► **SKIEN** Skotfoss skole lørdag kl. 10. Skotfoss Skolemusikk inviterer til en koselig dag og hyggelig handel med mange aktiviteter for voksne og barn. Salg av lopper, auksjon, fiskedam, ansiktsmaling, pilkast, flott musikk og mye mer.

Musikksprell

► **SKIEN** Handelstorvet kl. 11. Vi har gleden av å presentere årets Musikksprell. Borgestad musikkorps, Telefylket musikkorps og Skien janitsjær er igjen klare for å fylle sertrum med småkonsserter og musikalske overraskelser. Ta turen til byen og opplev en trivelig bylørdag.

Minidyrskuen

► **NOME** Lørdag fra kl. 10.30 Nome vgs. Minidyrskuen på Sjøve for 17. gang. Hlts på ulike dyr, delta på barneridning, kjøør med hest, se og prøvekjøør skogsmaskiner, spis god mat og treff masse folk og besøk salgs- og utstillingsboder.

Felemester,

kvæder og hud

► **NOME** Lørdag. Villa Lunde, Musikkveld kl. 21 med Knut Buen og kvæder Jon Anders Halvorsen. Sistnevnte holder foredrag i forkant kl. 19 rundt sin nye bokutgivelse: «Huden er Gudens». Billetter også ved inngangen.

Til seters

► **SKIEN** Gjerpen Historielag: Tur til Seterlandet søndag. Historisk vandring, til Gaupåsen og Rustan. Møt på parkeringsplassen ved Lensmannseter kl. 10.30. Derfra går vi ca. 700 m opp til bålplassen vest for Øvre Gaupåsen. Vi nyter medbrakt mat og drikke. Ragnar Kjær og Per Simon Mustvedt forteller.

Kirkekonsernt

► **NOME** Romnes kirke kl. 15 søndag. «Tradisjonssang frå vogge til grav» med Sondre Bratland. Billetter kr 350,-. Det blir kaffe og kake etterpå.

Kaste på stikka

► **SKIEN** Menstad bydelshus søndag. Skienmesterskap i «Kaste på stikka». Stikkaklubben arrangerer for 10. gang. Møt opp for registrering kl. 13.00, koster kr 100,-